MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 016/2019, DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

MARCOS ANTONIO MARTINI, Prefeito Municipal de NOVA BRÉSCIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital
para divulgar que:

1. DIVULGAR a soma das provas escritas e práticas os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTA,
OPERÁRIO, OPERÁRIO ESPECIALIZADO e OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme anexo I.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA, aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de 2019.

MARCOS ANTONIO MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flávio Spessatto
Secretário Municipal da Administração

MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL PRÁT. FINAL
007 ELAINE TERESINHA BERTOZZI 11,00 15,00 03,00 29,00 58,00 87,00
003 ADIONE DAROIT DOS PASSOS 09,00 15,00 05,00 29,00 58,00 87,00
009 GISELE GIOVANELLA 11,00 15,00 07,00 33,00 54,00 87,00
016 SHAYENE NICHEL 13,00 15,00 08,00 36,00 51,00 87,00
010 GISLAINE BALSAN 11,00 15,00 05,00 31,00 54,00 85,00
013 NEUSA TERESINHA AZZOLINI DE MAMAN 12,00 15,00 07,00 34,00 50,00 84,00
006 DOUGLAS DANIEL DUTRA 09,00 14,00 06,00 29,00 46,00 75,00
004 DIANES CAMINI 03,00 13,00 04,00 20,00 50,00 70,00

CARGO: MOTORISTA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL PRÁT. FINAL
005 ANTONIO DE MAMAN 10,00 08,00 10,00 10,00 38,00 58,50 96,50
014 EZEQUIEL FRAPORTI 07,00 08,00 10,00 06,00 31,00 60,00 91,00
004 ANDRE LUIS GIONGO 07,00 08,00 10,00 06,00 31,00 56,50 87,50
025 JEFFERSON MARCOS CAPPELLARI 05,00 08,00 09,00 06,00 28,00 56,00 84,00
033 MAICON FELIPE LOCATELLI 04,00 07,00 09,00 08,00 28,00 56,00 84,00
010 DIRLEI FACHINI 05,00 04,00 10,00 08,00 27,00 56,50 83,50
053 WILIAM PITTOL 05,00 06,00 09,00 07,00 27,00 55,00 82,00
035 MARCELO SIMONETTI DA ROSA 07,00 07,00 09,00 05,00 28,00 44,00 72,00
008 CHARLES POSSAMAI VALGOI 05,00 07,00 10,00 05,00 27,00 44,50 71,50
001 ADELAR FEIL 06,00 06,00 10,00 05,00 27,00 43,50 70,50

CARGO: OPERÁRIO

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL PRÁT. FINAL
002 ADRIEL SILVA SCHMITZ 12,00 12,00 06,00 30,00 60,00 90,00
004 GILSON SCHMITZ 08,00 13,00 09,00 30,00 60,00 90,00
003 DOUGLAS PEZZINI 13,00 13,00 08,00 34,00 53,00 87,00
005 JORGE ANTONIO MEZACASA 11,00 11,00 07,00 29,00 57,50 86,50

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL PRÁT. FINAL
005 CLEBER VIECELI 13,00 15,00 07,00 35,00 60,00 95,00
021 LEONARDO EMMER 12,00 12,00 07,00 31,00 60,00 91,00
009 ELVIO TURATTI 08,00 15,00 05,00 28,00 60,00 88,00
006 CRISTIANO ANTONIO CARDOSO 08,00 11,00 08,00 27,00 56,00 83,00
028 NÂNDREA SCHEIBEL 07,00 10,00 05,00 22,00 60,00 82,00
014 JEAN CARLOS BERTOL 05,00 12,00 05,00 22,00 60,00 82,00
008 DIANA SCHEIBEL DEMICHEI 09,00 07,00 04,00 20,00 60,00 80,00
004 CELSO MEZACASA 06,00 09,00 05,00 20,00 60,00 80,00
007 CRISTOVÃO DE OLIVEIRA 10,00 15,00 06,00 31,00 38,00 69,00*
011 FLÁVIO FERNANDO GIONGO 10,00 15,00 06,00 31,00 38,00 69,00*
032 VAGNER ZANDANOTTO 10,00 15,00 05,00 30,00 34,00 64,00
017 JOSÉ CARLOS POSSAMAI  09,00 14,00 06,00 29,00 34,00 63,00

MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 3

031 TATIANE CRISTOFOLI 06,00 10,00 06,00 22,00 37,00 59,00
030 RAFAEL DALMORO 05,00 10,00 05,00 20,00 38,00 58,00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL PRÁT. FINAL
020 GABRIEL CASARIL 07,00 10,00 10,00 07,00 34,00 42,50 76,50
037 RAFAEL DALLA VECCHIA 04,00 07,00 09,00 07,00 27,00 43,00 70,00